
Uchwała XXIXI193116

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l.Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej żelbetowym

zbiornikiem na wodę o pojemności 100m3 położonej w obrębie geodezyjnym Górki

o numerze działki 23/90 o powierzchni 0,0744 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej

Nr GDII/00044718/1.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

Kwidzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.tH·nETAH~ GdIN'\M

ATVJ) Mi elniczeh

adw.pa40loniS


